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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

Çin yuanı, temmuz ayından bu yana ilk defa Çin Merkez Bankasının belirlediği referans kurundan daha 
fazla değerlenerek son dört ayın en yüksek seviyesine yükseldi. Bu sabah küresel piyasalarda risk iştahı 
güçlü seyrederken, Asya piyasalarında alıcılı seyirler izliyoruz. ABD ve Avrupa vadelileri de pozitif 
seyirler izliyor. Dün ABD’de spot endekslerden Dow Jones %0,58, S&P500 %0,74 ve Nasdaq %1,13 
değer kazancı ile günü tamamladı. Ayrıca, Nasdaq100 endeksi dün %1,19 değer kazancı ile günü 
yaklaşık son iki senenin en yüksek seviyesinden kapattı. 
 
Dün ABD’de Richmond Fed Başkanı Thomas Barkin’in açıklamaları takip edildi. Barkin, ABD’de 
enflasyonun muhtemelen inatçı olacağını değerlendirirken, bu durumun Fed’i beklenenden daha 
uzun süre faiz oranlarını yüksek tutmaya zorlayacağını belirtti. Bugün ABD’de ekim ayına ilişkin 
Chicago Fed ulusal aktivite endeksi ve 2. el konut satışları ile birlikte Fed’in 31 Ekim – 1 Kasım 
tarihlerinde gerçekleştirdiği FOMC toplantısının tutanakları takip edilecek. Tutanaklar öncesinde dolar 
endeksi 103,2 seviyelerinde, ABD 10 yıllık tahvil faizi ise %4,40 çevresinde hareket ediyor. Dün Avrupa 
Merkez Bankası (ECB) üyesi Pierre Wunsch aralık ve ocak ayı toplantılarında faiz oranlarının sabit 
tutulması gerektiğini belirtirken, piyasalarda beklenen erken faiz indirimlerinin Banka’nın politika 
duruşunu baltalayacağı ve bunun ECB’yi daha fazla faiz artırmaya iteceği konusunda uyarıda bulundu. 
Bir diğer ECB üyesi Villeroy ise açıklamalarında ECB’nin faiz oranlarını önümüzdeki birkaç çeyrek 
boyunca bulunduğu yerde tutacağına işaret etti. EURUSD güçlü seyrini korurken, 1,0965 çevresinde 
seyrediyor. Bugün İngiltere Merkez bankası (BoE) Başkanı Andrew Bailey’nin ve ECB Başkanı 
Lagarde’ın konuşmaları takip edilecek. 
 
Dün güne pozitif bir başlangıç yapan BIST100 endeksi gün boyu 7.900-8.000 bandından hareket 
ederek günü %1,18 değer kazancı ile 7.946 seviyesinden tamamladı. BIST100 endeksinde işlem hacmi 
85,1 milyar TL oldu. Dolar/TL dünkü yükselişi ardından 28,78 seviyelerinde, 5 yıllık CDS primi ise son 
3 yılın en düşük seviyeleri olan 341,0 çevresinde seyrediyor. Bugün yurt içinde takip edilecek önemli 
bir veri bulunmuyor. 
 
Dolar endeksi ve tahvil faizlerindeki gerilemeyle kıymetli madenlerdeki pozitif görünüm sürerken, ons 
altın 1.992$, ons gümüş ise 23,80$ seviyelerinde bulunuyor. Brent petrol 82,0$, Bitcoin ise 37.300$ 
seviyesinden işlem görüyor. 
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 
 EURUSD, yukarı yönde 1,1005–1,1065 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 1,0904 ve 

1,0851 destekleri öne çıkıyor. 
 

 Ons altın, yukarı yönde 2.004$ ve 2.027$ dirençlerini takip ediyoruz. Aşağı yönde 1.970$ ve 
1.930$ destekleri öne çıkıyor. 
 

 Ons gümüş, yukarı yönde 24,20$ ve 24,80$ dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 23,34$ ve 
23,00$ seviyelerini takip ediyoruz. 

 
 Dolar/TL, yukarı yönde 29,0000 direnci takip edilebilir. Aşağı yönde ise MOST indikatörü 28,1720 

seviyesine işaret ediyor. 
 

 BIST100, aşağı yönde 7.825–7.790 destekleri takip edilebilir. Yukarı yönde ise 8.000–8.084 
dirençleri öne çıkıyor. 

 

 GBPUSD, aşağı yönde 1,2470 ve 1,2421 destekleri takip edilebilir. Yukarı yönde ise 1,2545 ve 
1,2720 dirençleri öne çıkıyor. 
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 
Türkiye 

 TÜİK verilerine göre yurt dışı üretici fiyat endeksi (YD-ÜFE) ekim ayında aylık bazda %1,35, yıllık bazda ise %57,25 artış gösterdi. 

 TCMB verilerine göre Türkiye'nin yurt dışı varlıkları ile yükümlülüklerinin farkı şeklinde tanımlanan net uluslararası yatırımcı pozisyonu (UYP), eylül ayında 

-298,3 milyar dolar düzeyinde gerçekleşti. 

 Societe Generale analistleri bu hafta TCMB’nin 250 baz puan artışla politika faizini %37,50 seviyesine çıkaracağını öngördü. SocGen aralık ayında da 

benzer bir artırım ile politika faizinin yıl sonunda %40'a çıkarılacağını tahmin etti. 

 Yapı Kredi Bankası Ekim 2028 vadeli tahvilin 200 milyon dolar tutarında yeniden ihracı için Citi'ye yetki verdi. 

 Ticaret Bakanı Ömer Bolat, Türk Eximbank'ın ekim sonu itibarıyla ihracatçılara toplam 33,6 milyar dolar destek sağladığını belirterek, kurumu ziyaretinde 

bu desteklerin artarak devamı için istişarelerde bulunduklarını bildirdi. 

 Merkezi yönetim brüt borç stoku, ekim sonu itibarıyla 6 trilyon 276,8 milyar lira oldu. Borç stokunun 2 trilyon 219,6 milyar lira tutarındaki kısmı Türk 

lirası, 4 trilyon 57,2 milyar lira tutarındaki bölümü ise döviz cinsi borçlardan oluştu. 

 Türkiye İş Bankası, 5 milyar dolara kadar yurt dışı borçlanma için genel müdürlüğü yetkilendirdiğini açıkladı. 

 

Avrupa 

 Almanya’da üretici fiyat endeksi (ÜFE) ekim ayında beklentilerin altında kaldı ve aylık bazda %0,1, yıllık bazda %11,0 düşüş kaydetti. 

 Avrupa Merkez Bankası (ECB), Euro Bölgesi banka hisselerindeki düşük değerlemelerin, kredi riski ve hissedar ödemelerine ilişkin endişeleri yansıttığını 

ve muhtemelen borçlular için daha sıkı koşullar yoluyla gelecekteki kredi büyümesi üzerinde baskı oluşturduğunu söyledi. 

 Bundesbank yayınladığı aylık ekonomik raporda, Almanya ekonomisinin bu çeyrekte yeniden küçüleceğini ve önümüzdeki yılın başlarında iyileşme 

olabileceğine dair bazı işaretler olsa da toparlanmanın zorlu olacağını söyledi. 

 ECB üyesi Pierre Wunsch, aralık ve ocak ayı toplantılarında faiz oranlarının sabit kalması gerektiğini belirtti. Wunsch piyasalarda mevduat faizinde ilk 

indirimi nisan ayında beklenmesinin kurumun politika duruşunu baltalayacağını ve daha fazla faiz artışını gerektirebileceğini ifade etti. Wunsch 

"enflasyonun yeterince hızlı biçimde düşmeyeceği sonucuna varırsak bunu projeksiyonlarımız yoluyla iletişim kurarak göstereceğiz. Eğer piyasalar bunu 

görmezden gelirse faiz enstrümanını kullanıp faizi artıracağız" dedi.  

 Avrupa Birliği (AB), enerji krizi nedeniyle geçen yıl uygulamaya geçirilen ve yüksek enerji maliyetlerinde şirketleri desteklemeyi kolaylaştıran olağanüstü 

tedbirlerin gelecek yılın haziran ayı sonuna kadar uzatılmasına karar verdi. 

 Almanya Başbakanı Olaf Scholz, Alman şirketlerine Afrika kıtasına yatırımlarını artırma çağrısında bulundu. 

 ECB üyesi Francois Villeroy de Galhau, ECB’nin faiz oranlarının önümüzdeki birkaç çeyrek boyunca kalınacak bir yere ulaştığını ve faiz indirimi tartışmaları 

için erken olduğunu söyledi. Villeroy, Gazze ve İsrail'deki çatışmaların, petrol piyasasındaki dalgalanmalar yoluyla enflasyondaki düşüşün rayından çıkma 

olasılığının düşük olduğunu, ancak önümüzdeki birkaç ay içinde zaman zaman iniş ve çıkışların beklenebileceğini de vurguladı. 

 İngiltere Merkez Bankası (BoE) Başkanı Andrew Bailey, faiz indirimlerini düşünmek için çok erken olduğunu ve enflasyonun beklenenden daha kalıcı 

olduğuna dair işaretler olması halinde borçlanma maliyetlerinin yeniden yükselmesi gerekebileceğini söyledi. 

 

ABD 

 ABD’de Conference Board (CB) öncü göstergeler endeksi ekim ayında %0,8 gerileyerek beklentilerin altında kaldı. 

 ABD Hazine Bakanı Janet Yellen enflasyonu düşürmek konusunda kayda değer ilerleme sağlandığını ve bunu yaparken ekonominin ve istihdam piyasasının 

güçlü kalmaya devam ettiğini değerlendirdi. 

 New York Fed’in krediye erişim anketi bu yıl tüketici kredisi talebinde kayda değer bir düşüş yaşandığını ortaya koyarken, sonuçlara göre her türlü krediye 

yönelik başvuru oranı geçen yıl kaydedilen %44,8 seviyesinden bu yıl %41,2'ye geriledi. Kredi kartına başvuru oranı ekim ayında %29'a ulaşırken, bu yıl 

genelinde %26 oldu. 

 Richmond Fed Başkanı Thomas Barkin, enflasyonun muhtemelen inatçı kalacağını ve Fed'i yatırımcıların beklediğinden daha uzun süre faiz oranlarını 

yüksek tutmaya zorlayacağını söyledi. 

  


